



INDICI ATTIVITA' / PROGETTI / GESTIONI ECONOMICHE

Esercizio Finanziario 2016

Progetto / Attività	Programma- zione definitiva	Somme impegnate	Somme pagate	Rapporto tra impegnato e programmato	Rapporto tra pagato e impegnato
A01 Funzionamento amministrativo generale	93.020,05	85.961,41	78.156,45	92,41%	90,92%
A02 Funzionamento didattico generale	15.735,82	11.148,53	8.506,73	70,85%	76,30%
A03 Spese di personale	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
A04 Spese d'investimento	12.519,00	10.383,17	10.383,17	82,94%	100,00%
A05 Manutenzione edifici	7.452,00	5.267,10	4.962,10	70,68%	94,21%
<i>Attività</i>	<i>128.726,87</i>	<i>112.760,21</i>	<i>102.008,45</i>	<i>87,60%</i>	<i>90,46%</i>
P02 Educazione alla salute e ambientale	6.396,28	3.164,58	3.164,58	49,48%	100,00%
P06 Formazione	1.610,64	330,00	330,00	20,49%	100,00%
P08 Visite e viaggi di istruzione	34.004,36	34.004,36	34.004,36	100,00%	100,00%
P09 Integrazione	302,05	218,07	218,07	72,20%	100,00%
P10 Sicurezza	3.620,00	2.020,00	950,00	55,80%	47,03%
P14 Più tempo per crescere	4.583,00	2.550,00	2.550,00	55,64%	100,00%
P15 Classi 2.0	5.600,00	5.400,07	5.400,07	96,43%	100,00%
P16 Accoglienza Continuità Orientamento	5.645,48	5.414,85	2.516,80	95,91%	46,48%
P17 Recupero e Potenziamento	2.491,55	2.441,47	1.441,47	97,99%	59,04%
P18 Piano di Miglioramento	3.502,53	3.494,62	1.375,26	99,77%	39,35%
P19 10.8.1.A1-FESRPON-LA-2015-237 WLAN Fellini	15.000,00	14.952,29	7.550,58	99,68%	50,50%
P20 10.8.1.A3-FESRPON-LA-2015-406 Ambienti digitali	21.868,82	21.868,82	7.914,14	100,00%	36,19%
P21 10.8.4.A1-FSEPON-LA-2016-21 Snodi Formativi	91.434,00	6.895,71	0,00	7,54%	0,00%
P22 La scuola al centro	7.250,00	7.082,41	3.799,40	97,69%	53,65%
<i>Progetti</i>	<i>203.308,71</i>	<i>109.837,25</i>	<i>71.214,73</i>	<i>54,02%</i>	<i>64,84%</i>
G01 Azienda agraria	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
G02 Azienda speciale	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
G03 Attività per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
G04 Attività convittuale	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<i>Gestioni economiche</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>	<i>0,00%</i>
Totale generale	332.035,58	222.597,46	173.223,18	67,04%	77,82%